
貸 借 対 照 表

令和7年3月 31日 現在

公益財団法人南魚沼交通安全協会

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増 減

資産の部

1、 流動資産

現金

普通預金

定期預金

振替口座

収入証紙

棚卸資産

未収金

流動資産合計

2、 固定資産

(1)特定資産

交通安全活動積立資産

減価償却引当資産

減収対策積立基金

法人運営積立資産

交通安全活動積立資産

減収対策積立基金

減収対策積立基金

退職給付積立費用

特定資産合計

(2)そ の他の固定資産

土地

建物

建物附属設備

構築物

車両運搬具

什器備品

電話加入権

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1、 流動負債

預 り金

未払金

流動負債合計

2、 固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

1、 指定正味財産

指定正味財産合計

2、 一般正味財産

(う ち基本財産への充当額)

(う ち特定資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

1,269,132

10,391,892

3,000,000

135,311

0

10,302

1,697,522

887,813

9,942,071

3,000,000

122,983

394,450

19,201

1,377,074

381,319

449,821

0

12,328

△ 394,450

△ 8,899

320,448

16,504,15C 15,743,592 760,567

300,000

0

0

0

4,000,000

3,000,000

3,000,000

200,000

300,000

4,000,000

3,000,000

3,000,000

0

0

0

0

0

△ 4,000,000

△ 3,000,000

△ 3,000,000

4,000,000

3,000,000

3,000,000

200,000

10,500,000 10,300,000 200,000

4,240,000

4,410,787

1,403,552

1

0

3

50,000

4,240,000

4,816,439

1,584,452

1

1

3

50,000

0

△ 405,652

△ 180,900

0

△ 1

0

0

10,104,343 10,690,896 △ 586,553

20,604,343 20,990,896 △ 386,55[

37,108,502 36,734,488 374,014

198,772

805,651

162,770

905,362

36,002

△ 99,711

1,004,423 1,068,132 △ 63,709

0

1,004,423 1,068,132 △ 63,709

0 0 0

10,500,000 10,300,000

0

200,000

36,104,079 35,666,356 437,723

37,108,502 36,734,488 374,014

1


