貸借対照表

令和7年3月31日現在 公益財団法人南魚沼交通安全協会

(単位:円)

			(単位:円)
科目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1、流動資産			
現金	1,269,132	887,813	381,319
普通預金	10,391,892	9,942,071	449,821
定期預金	3,000,000	3,000,000	(
振替口座	135,311	122,983	12,328
収入証紙	0	394,450	△ 394,450
棚卸資産	10,302	19,201	△ 8,899
未収金	1,697,522	1,377,074	320,448
流動資産合計	16,504,159	15,743,592	760,567
2、固定資産			
(1) 特定資産			
交通安全活動積立資産	300,000	300,000	0
減価償却引当資産	0	4,000,000	△ 4,000,000
減収対策積立基金	0	3,000,000	△ 3,000,000
法人運営積立資産	0	3,000,000	△ 3,000,000
交通安全活動積立資産	4,000,000	0	4,000,000
減収対策積立基金	3,000,000	0	3,000,000
減収対策積立基金	3,000,000	0	3,000,000
退職給付積立費用	200,000	0	200,000
特定資産合計	10,500,000	10,300,000	200,000
(2) その他の固定資産			
土地	4,240,000	4,240,000	0
建物	4,410,787	4,816,439	△ 405,652
建物附属設備	1,403,552	1,584,452	△ 180,900
構築物	1	1	0
車両運搬具	0	1	\triangle 1
什器備品	3	3	0
電話加入権	50,000	50,000	0
その他の固定資産合計	10,104,343	10,690,896	△ 586,553
固定資産合計	20,604,343	20,990,896	△ 386,553
資産合計	37,108,502	36,734,488	374,014
II. 在注 o. tu			
Ⅱ 負債の部	<i>C</i> .	-	- 1
1、流動負債			
預り金	198,772	162,770	36,002
未払金	805,651	905,362	△ 99,711
流動負債合計	1,004,423	1,068,132	△ 63,709
2、固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,004,423	1,068,132	△ 63,709
Ⅲ 正味財産の部			
1、指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2、一般正味財産			GE .
(うち基本財産への充当額)	10 500 000		0
(うち特定資産への充当額)	10,500,000	10,300,000	200,000
正味財産合計	36,104,079	35,666,356	437,723
負債及び正味財産合計	37,108,502	36,734,488	374,014